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Einzelwertung

1 Martinek Tomas Leffi Team 1982 244 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:38:03 00,0

2 Schmutzler Tobias GEALAN Tri TEAM IfL Hof 1989 96 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:39:23 00,0

3 Schönbeck Kai Triathlon Team Vogtland 1984 189 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:40:23 00,0

4 Richter Stefan GEALAN Tri TEAM IfL Hof 1983 159 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:40:37 00,0

5 Beyer Christian TV 1848 Erlangen 1983 208 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:40:41 00,0

6 Baumann Jürgen Tristar Regensburg 1979 166 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:40:42 00,0

7 Obersteller Marcel Tri-Finisher Berlin e.V. 1977 51 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:40:44 00,0

8 Lunkenheimer Daniel Team Icehouse e.V. 1986 195 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:40:45 00,0

9 Fenk Martin Tristar Regensburg 1995 133 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:41:24 00,0

10 Dambietz Thomas TV 1848 Erlangen 1992 117 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:41:32 00,0

11 Sahm Marco IfA Nonstop Bamberg 1973 111 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:42:00 00,0

12 Kuscher Vadim Team Post SV Tria Nürnberg 1994 70 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:42:01 00,0

13 Oeckl Rouven Weltenburger Team CIS Amberg1971 142 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:42:12 00,0

14 Schörner Maximilian MaTriDu Gefrees 1993 205 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:42:24 00,0

15 Tietz Thomas Tria TV Bad Mergentheim 1991 163 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:42:33 00,0

16 Kohlmann Silvester ASC Kronach-Frankenwald 1972 185 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:42:39 00,0

17 Daubenmerkl Elmar Tristar Regensburg 1968 178 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:43:08 00,0

18 Würth Wolfgang SG Am Fischerberg Weiden/Vohenstrauß1978 80 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:43:19 00,0

19 Sticker Sebastian ASC Kronach-Frankenwald 1984 230 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:43:20 00,0

20 Krohnfoth Nico Weltenburger Team CIS Amberg1993 139 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:43:21 00,0

21 Vorschneider David SV Würzburg 05 III 1996 155 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:43:28 00,0

22 Helmreich Mirco IfA Nonstop Bamberg 1989 181 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:43:48 00,0

23 Rupprecht Jan La Carrera TriTeam Rothsee 1995 222 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:43:54 00,0

24 Bernhuber Bernd TEAM WERTBAU TSV Hof 18611971 56 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:44:02 00,0

25 Stobitzer Alexander Weltenburger Team CIS Amberg1983 145 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:44:17 00,0

26 Unger Constantin TV 1848 Erlangen 1991 115 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:44:20 00,0

27 Ellert Florian Weltenburger Team CIS Amberg1983 143 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:44:23 00,0

28 Oberleiter Thomas Weltenburger Team CIS Amberg1990 140 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:44:41 00,0

29 Achatz Wolfgang TV-Waldsassen 1976 198 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:44:45 00,0

30 Stierand Björn Team Post SV Tria Nürnberg 1978 72 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:44:55 00,0

31 Nowak Christopher IfA Nonstop Bamberg 1984 151 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:45:16 00,0

32 Köppl Alexander Team Post SV Tria Nürnberg 1988 83 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:45:42 00,0

33 Kade Martin MaTriDu Gefrees 1989 50 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:45:43 00,0

34 Netter Johannes ASC Kronach-Frankenwald 1987 186 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:45:46 00,0

35 Kloß Thorsten SV Würzburg 05 III 1988 168 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:45:48 00,0

36 Melech Andre SV Burkhardtsgrün 1971 23 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:45:50 00,0

37 Müller Jiri STV Limbach-Oberfrohna 1967 172 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:46:09 00,0

38 Seiler Florian TV 1848 Erlangen 1994 116 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:46:19 00,0

39 Drechsel Michael TEAM WERTBAU TSV Hof 18611986 14 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:46:23 00,0

40 Brunnecker Frank Tricamp 1977 154 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:46:25 00,0

41 Gößwein Wolfgang SSV Forchheim 1967 47 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:46:27 00,0

42 Stirnweiß Michael SSV Forchheim 1989 62 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:46:30 00,0

43 Vorschneider Robert SV Würzburg 05 III 1967 214 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:46:32 00,0

44 Eckert Frank Tristar Regensburg 1969 144 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:46:35 00,0

45 Kühn Jan Team Post SV Tria Nürnberg 1980 82 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:46:36 00,0

46 Kasischke Sören Team Icehouse e.V. 1992 90 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:46:41 00,0

47 Engelhardt Dominik SV Würzburg 05 III 1989 59 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:46:43 00,0

48 Krauss Axel TEAM WERTBAU TSV Hof 18611969 73 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:46:47 00,0

49 Johanni Martin TEAM WERTBAU TSV Hof 18611995 39 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:46:49 00,0

50 Schillinger Markus Team Klinikum Nürnberg 1985 147 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:46:54 00,0

51 Bergler Stephan Weltenburger Team CIS Amberg1989 141 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:47:15 00,0

52 Eichl Dominik La Carrera TriTeam Rothsee 1991 227 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:47:17 00,0

53 Schreiner Stephan MA-TRI-DU-Gefrees 1969 239 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:47:18 00,0

54 Wolf Andreas ASC Kronach-Frankenwald 1984 193 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:47:21 00,0

55 Weiß Jürgen SG Am Fischerberg Weiden/Vohenstrauß1980 81 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:47:24 00,0

56 Wyrwa Sebastian Team Post SV Tria Nürnberg 1988 77 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:47:25 00,0

57 Oppenländer Jörg Laufteam Fürth 2010 1983 88 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:47:41 00,0

58 Kraupner Peter RSC Marktredwitz 1959 156 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:47:45 00,0

59 Skala Peter GEALAN Tri Team comes together1970 192 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:47:48 00,0

60 Hegel Julian DAV Triathlon Hersbruck 1996 71 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:47:51 00,0

61 Fischer Peter TEAM WERTBAU TSV Hof 18611967 125 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:47:52 00,0

62 Henning André McDonalds 3athlon Team / LTV Erfurt1991 235 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:47:54 00,0

63 Leupold Roland GEALAN Tri TEAM IfL Hof 1965 202 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:47:56 00,0

64 Dolles Martin Tristar Regensburg 1989 229 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:48:02 00,0

65 Schrödel Christian Team Post SV Tria Nürnberg 1988 174 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:48:09 00,0

33. GEALAN Triathlon Hof am 19.07.2015
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66 Sponsel Armin TSV Zirndorf 1972 113 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:48:16 00,0

67 Späth Mathias RSC Marktredwitz 1969 233 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:48:26 00,0

68 Schicker Tim SV Burkhardtsgrün 1990 31 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:48:29 00,0

69 Kade Johannes SC/TV Gefrees 1993 228 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:48:31 00,0

70 Büttner Manfred TWin Neumarkt Masters 1968 95 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:48:32 00,0

71 Walter Patrice HSV Weimar Triathlon 1986 87 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:48:35 00,0

72 Edenharter Andreas Team Icehouse e.V. 1988 24 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:48:39 00,0

73 Herrling Rolf Team Icehouse e.V. 1986 84 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:49:44 00,0

74 Ziegler Max GEALAN Tri TEAM IfL Hof 1997 148 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:49:53 00,0

75 Enders Michael Tristar Regensburg 1985 177 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:50:02 00,0

76 Zapf Dominik ASV Triathlon Kulmbach 1996 225 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:50:03 00,0

77 Döbel Marco Post SV Nürnberg 1980 201 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:50:04 00,0

78 Orso Nikolaus Team Icehouse e.V. 1977 7 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:50:05 00,0

79 Penzenstadler Günther La Carrera TriTeam Rothsee 1985 224 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:50:07 00,0

80 Arnold Klaus TSV Mellrichstadt 1973 200 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:50:11 00,0

81 Zehler Alexander IfA Nonstop Bamberg 1986 248 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:50:12 00,0

82 Strunk Thomas 1972 246 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:50:14 00,0

83 Krüger Patrick Team Erdinger Alkoholfrei 1983 18 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:50:17 00,0

84 Schwab Thimo SSV Forchheim 1987 20 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:50:19 00,0

85 Pasch Philip 1990 162 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:50:23 00,0

86 Wolf Jens SV Würzburg 05 III 1982 135 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:50:24 00,0

87 Pistor Julian ASC Kronach-Frankenwald 1991 187 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:50:26 00,0

88 van Essenberg Oliver SV Bamberg 1970 65 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:50:27 00,0

89 Bayer Johann ASC Kronach-Frankenwald 1990 217 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:50:31 00,0

90 Lang Peter Laufteam Fürth 2010 1982 40 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:50:34 00,0

91 Drechsler Michael GEALAN Tri TEAM IfL Hof 1978 223 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:50:43 00,0

92 Wenisch Alexander TV 1848 Erlangen 1990 114 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:50:48 00,0

93 Nafe Christian RSC Marktredwitz 1978 98 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:51:13 00,0

94 Fischer Ralf LATV Plauen 1966 124 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:51:16 00,0

95 Heindl Jörg SSV Forchheim 1973 37 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:51:19 00,0

96 Albrecht Michael 1974 173 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:51:36 00,0

97 Goller Jürgen TV Helmbrechts 1962 6 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:51:39 00,0

98 Weghorn Uwe TV Fürth 1860 1975 157 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:51:43 00,0

99 Kickel Hilmar SV Bayreuth 1965 237 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:51:47 00,0

100 Bräuer Jan Team Oberpfalz 1971 17 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:51:53 00,0

101 Frank Lukas 1988 34 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:51:56 00,0

102 Reges Harald DJK Teutonia Gaustadt 1981 175 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:52:00 00,0

103 Klob Christian DLRG OV Helmbrechts 1983 93 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:52:02 00,0

104 Enders Patrick ATSV Kallmünz 1978 89 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:52:03 00,0

105 Steudtner Andreas Laufteam Fürth 2010 1985 101 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:52:04 00,0

106 Kirsch Michael SGS Amberg 1966 27 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:52:05 00,0

107 Götz Gerhard 1976 130 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:52:08 00,0

108 Lehner Daniel LG Bamberg 1973 8 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:52:24 00,0

109 Weiß Jürgen TWin Neumarkt Masters 1962 92 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:52:29 00,0

110 Schmidpeter Reinhold TWin Neumarkt Masters 1956 99 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:52:36 00,0

111 Leidenberger Stefan SSV Forchheim 1964 45 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:52:37 00,0

112 Distler Ralph SSV Forchheim 1971 44 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:52:38 00,0

113 Schneider Sebastian Team ARNDT e.V. 1983 91 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:53:05 00,0

114 Ehrhardt Bernd ASC Kronach-Frankenwald 1953 211 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:53:18 00,0

115 Biehn Helmut FSG LKK e.V. 1968 153 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:53:28 00,0

116 Nitsche Gregor 1. Triathlon Club Oldenburg e.V.1982 13 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:53:29 00,0

117 van Trill Marcel Laufteam Fürth 2010 1988 104 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:53:30 00,0

118 Schöberlein Ulrich Laufteam Fürth 2010 1973 26 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:53:40 00,0

119 Hasse Michael Westend Sport Plauen 1986 79 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:54:02 00,0

120 Alt Franz ATSV Kallmünz 1974 97 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:54:03 00,0

121 Gründel Stefan 1970 11 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:54:13 00,0

122 Clemens Uwe Single Speed 1980 68 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:54:34 00,0

123 Tritschel Stephan Team Icehouse e.V. 1974 86 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:54:35 00,0

124 Werner Erik SV Burkhardtsgrün 1987 28 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:54:40 00,0

125 Hösel Dominic Frankenwald Radsportler 1978 122 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:54:56 00,0

126 Wesse Tony RSV Erzgebirge 1988 136 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:55:03 00,0

127 Hoppe Enrico Tri Team Reisebüro Schnappauf, asc Kronach1974 129 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:55:12 00,0

128 Hager Jürgen TEAM WERTBAU TSV Hof 18611962 112 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:55:14 00,0

129 Mirschberger Jürgen SSV Forchheim 1964 234 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:55:16 00,0

130 Findeis Thomas SG Werda 1965 94 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:55:20 00,0

131 Ebert Nico SG Falkenstein 1985 238 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:55:21 00,0

132 Tobek Frantisek 1985 107 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:55:22 00,0

133 Schuster, Dr. Christian GEALAN Tri TEAM IfL Hof 1976 110 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:55:45 00,0

134 Wolf Frank Post SV Nürnberg 1978 221 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:55:49 00,0
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135 Schneider Florian MaTriDu Gefrees 1986 108 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:56:07 00,0

136 Dietzsch Thomas Radsportteam Reichenbach 1972 146 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:56:10 00,0

137 Buttazzo Lewin em em land 1996 64 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:56:12 00,0

138 Reinhardt-Felbel Daniel Triathlon Jena e.V. 1980 183 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:56:19 00,0

139 Müller Roland DJK Ensdorf 1971 164 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:56:22 00,0

140 Gottschall Ullrich Post SV Chemnitz 1964 21 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:56:26 00,0

141 Sonntag Ulf SG Adelsberg 1968 247 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:56:29 00,0

142 Dahinten Harald TSV Mellrichstadt 1979 215 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:56:30 00,0

143 Härder Lukas TSV Mellrichstadt 1962 170 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:56:30 00,0

144 Frank Hans-Wolfgang Running SUN 1964 10 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:56:30 00,0

145 Hoehn Rudolf Post SV Nürnberg 1958 1 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:56:31 00,0

146 Kutscher Peter 1950 137 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:56:32 00,0

147 Franz Jochen RVC Altenkunstadt 1961 206 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:56:44 00,0

148 Volikov Konstantin 1978 35 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:56:49 00,0

149 Wittmann Stephan 1986 75 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:56:50 00,0

150 Neubauer Florian Laufteam Fürth 2010 1980 106 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:56:53 00,0

151 Mülheims Ruben DAV Triathlon Hersbruck 1967 48 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:56:55 00,0

152 Grosch Manfred TSV Zirndorf 1965 134 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:57:04 00,0

153 Kellner Jürgen RVC Altenkunstadt 1968 120 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:57:08 00,0

154 Hanke Stefan Skiverein Weismain 1966 121 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:57:26 00,0

155 Wendel Christian Laufteam Fürth 2010 1969 46 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:57:27 00,0

156 Kleager Brian SC Escehenbach 1976 160 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:57:39 00,0

157 Gueltner Stephan 1977 54 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:57:45 00,0

158 Kirsch Wolfgang 1965 36 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:57:47 00,0

159 Jantschek Jan TSV Zirndorf 1968 105 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:57:53 00,0

160 Laubmann Gerhard GEALAN Tri TEAM IfL Hof 1960 191 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:57:58 00,0

161 Hümmer Martin 1986 184 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:58:10 00,0

162 Hermann Juergen Therapiezentrum ErLoLe 1962 188 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:58:13 00,0

163 Breyer Thomas 1972 150 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:58:23 00,0

164 Spangenberg Andreas TSV 1880 Gera-Zwötzen 1980 176 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:58:30 00,0

165 Bernhuber Uwe TEAM WERTBAU TSV Hof 18611964 74 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:58:57 00,0

166 Schinzel Volker Tri-Team ATS Kulmbach 1975 219 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:58:58 00,0

167 Röber Volker SV Zwickau 04 1968 218 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:59:03 00,0

168 Tritschel Michael Team Icehouse e.V. 1964 210 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:59:37 00,0

169 Fuchs Alfred ATSV Kallmünz 1968 60 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:59:40 00,0

170 Mühling Nico TSV Mellrichstadt 1983 169 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:59:57 00,0

171 Gruber Thomas 1961 5 --- -- --- -- --- -- --- -- 1:00:18 00,0

172 Raab Gerhard GEALAN Tri TEAM IfL Hof 1960 241 --- -- --- -- --- -- --- -- 1:00:51 00,0

173 Troyke Christian Erfurter Schachklub 1971 43 --- -- --- -- --- -- --- -- 1:01:01 00,0

174 Prüfer Uwe 1968 119 --- -- --- -- --- -- --- -- 1:01:22 00,0

175 Nußgräber Dieter RVC Altenkunstadt 1951 165 --- -- --- -- --- -- --- -- 1:01:55 00,0

176 Schönfeld Ulrich IfA Nonstop Bamberg 1963 190 --- -- --- -- --- -- --- -- 1:02:02 00,0

177 Schnappauf Thomas Tri Team Reisebüro Schnappauf, asc Kronach1964 127 --- -- --- -- --- -- --- -- 1:03:20 00,0

178 Burger Sven 1991 49 --- -- --- -- --- -- --- -- 1:03:34 00,0

179 Schönstein Michael Radltreff Sachsenkam/Bad Tölz1964 69 --- -- --- -- --- -- --- -- 1:03:41 00,0

180 Micklisch Sven 1971 15 --- -- --- -- --- -- --- -- 1:03:51 00,0

181 Hafemeister Klaus Coburger Turnerschaft 1955 16 --- -- --- -- --- -- --- -- 1:04:01 00,0

182 Gebert Roland ASV Cham 1943 109 --- -- --- -- --- -- --- -- 1:04:12 00,0

183 Wansi Jakaplan 1971 19 --- -- --- -- --- -- --- -- 1:04:52 00,0

184 Nähr Norbert RC Radlexpress Feucht eV 1963 66 --- -- --- -- --- -- --- -- 1:05:01 00,0

185 Bulthuis Ken 1980 180 --- -- --- -- --- -- --- -- 1:05:14 00,0

186 Wälzel Jürgen Tri-Freunde Naila 1963 220 --- -- --- -- --- -- --- -- 1:05:29 00,0

187 Hinze Wolfgang SV Burkhardtsgrün 1954 29 --- -- --- -- --- -- --- -- 1:06:00 00,0

188 Egger Markus Laufteam Fürth 2010 1983 53 --- -- --- -- --- -- --- -- 1:06:27 00,0

189 Dreitz Andreas TS Lichtenfels 1962 231 --- -- --- -- --- -- --- -- 1:06:49 00,0

190 Fichtner Harald GEALAN Tri TEAM IfL Hof 1965 33 --- -- --- -- --- -- --- -- 1:08:15 00,0

191 Anders Thoralf SV Bayreuth 1968 100 --- -- --- -- --- -- --- -- 1:08:31 00,0

192 Finkel Stephan 3DSE Sports Team 1972 9 --- -- --- -- --- -- --- -- 1:09:54 00,0

193 Döhla Christian Team Pfersdorf 1992 131 --- -- --- -- --- -- --- -- 1:11:59 00,0

194 Bouchard Frederik em em land 1995 78 --- -- --- -- --- -- --- -- 1:18:24 00,0

195 Müller Dirk Lauftreff Paunzhausen 1973 3 --- -- --- -- --- -- --- -- 1:27:28 00,0

1 Straub Juliane TV 1848 Erlangen 1984 199 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:42:17 00,0

2 Richter Jana LATV Plauen/ SV Handwerk Leipzig1977 57 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:42:40 00,0

3 Mültner Daniela TSV Mellrichstadt 1979 167 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:47:46 00,0

4 Bayer Lisa ASC Kronach-Frankenwald 1992 232 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:47:47 00,0

5 Gelfert Lisa SV Schönheide 1993 216 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:48:47 00,0

6 Neuner Elke IfA Nonstop Bamberg 1973 194 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:50:25 00,0

7 Griepentrog Susanne SV Bayreuth 1978 226 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:50:36 00,0

Einzelwertung Damen
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8 Schutty Stefanie Tristar Regensburg 1969 212 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:51:28 00,0

9 Hoppe Kathrin Tri Team Reisebüro Schnappauf, asc Kronach1983 128 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:53:56 00,0

10 Kohlmann Renate ASC Kronach-Frankenwald 1971 196 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:55:44 00,0

11 Platzek Claudia SV Marienstein 1972 161 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:55:51 00,0

12 Eidelloth Alexandra ASC Kronach-Frankenwald 1980 213 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:56:11 00,0

13 Raschke Yvonne 1984 102 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:57:31 00,0

14 Flöter Linda SV Burkhardtsgrün 1990 32 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:57:37 00,0

15 Franz Marion DJK Weiden 1970 38 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:57:54 00,0

16 Kistner Sarah SC Neukirchen 1991 126 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:59:38 00,0

17 Biehn Jutta Renntiere 1968 152 --- -- --- -- --- -- --- -- 1:04:19 00,0

18 Künzel Anja 1973 149 --- -- --- -- --- -- --- -- 1:05:24 00,0

19 Than Sylvia SV Schönheide 1965 245 --- -- --- -- --- -- --- -- 1:05:52 00,0

20 Prüher Manuela TSV 1860 Staffelstein 1966 242 --- -- --- -- --- -- --- -- 1:08:53 00,0

21 Döhla Bettina Team Pfersdorf 1990 132 --- -- --- -- --- -- --- -- 1:11:58 00,0

Altersklassenwertung

1 Vorschneider David SV Würzburg 05 III 1996 155 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:43:28 00,0

2 Hegel Julian DAV Triathlon Hersbruck 1996 71 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:47:51 00,0

3 Ziegler Max GEALAN Tri TEAM IfL Hof 1997 148 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:49:53 00,0

4 Zapf Dominik ASV Triathlon Kulmbach 1996 225 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:50:03 00,0

5 Buttazzo Lewin em em land 1996 64 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:56:12 00,0

1 Fenk Martin Tristar Regensburg 1995 133 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:41:24 00,0

2 Dambietz Thomas TV 1848 Erlangen 1992 117 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:41:32 00,0

3 Kuscher Vadim Team Post SV Tria Nürnberg 1994 70 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:42:01 00,0

4 Schörner Maximilian MaTriDu Gefrees 1993 205 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:42:24 00,0

5 Tietz Thomas Tria TV Bad Mergentheim 1991 163 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:42:33 00,0

6 Krohnfoth Nico Weltenburger Team CIS Amberg1993 139 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:43:21 00,0

7 Rupprecht Jan La Carrera TriTeam Rothsee 1995 222 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:43:54 00,0

8 Unger Constantin TV 1848 Erlangen 1991 115 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:44:20 00,0

9 Seiler Florian TV 1848 Erlangen 1994 116 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:46:19 00,0

10 Kasischke Sören Team Icehouse e.V. 1992 90 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:46:41 00,0

11 Johanni Martin TEAM WERTBAU TSV Hof 18611995 39 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:46:49 00,0

12 Eichl Dominik La Carrera TriTeam Rothsee 1991 227 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:47:17 00,0

13 Henning André McDonalds 3athlon Team / LTV Erfurt1991 235 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:47:54 00,0

14 Kade Johannes SC/TV Gefrees 1993 228 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:48:31 00,0

15 Pistor Julian ASC Kronach-Frankenwald 1991 187 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:50:26 00,0

16 Burger Sven 1991 49 --- -- --- -- --- -- --- -- 1:03:34 00,0

17 Döhla Christian Team Pfersdorf 1992 131 --- -- --- -- --- -- --- -- 1:11:59 00,0

18 Bouchard Frederik em em land 1995 78 --- -- --- -- --- -- --- -- 1:18:24 00,0

1 Schmutzler Tobias GEALAN Tri TEAM IfL Hof 1989 96 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:39:23 00,0

2 Lunkenheimer Daniel Team Icehouse e.V. 1986 195 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:40:45 00,0

3 Helmreich Mirco IfA Nonstop Bamberg 1989 181 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:43:48 00,0

4 Oberleiter Thomas Weltenburger Team CIS Amberg1990 140 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:44:41 00,0

5 Köppl Alexander Team Post SV Tria Nürnberg 1988 83 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:45:42 00,0

6 Kade Martin MaTriDu Gefrees 1989 50 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:45:43 00,0

7 Netter Johannes ASC Kronach-Frankenwald 1987 186 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:45:46 00,0

8 Kloß Thorsten SV Würzburg 05 III 1988 168 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:45:48 00,0

9 Drechsel Michael TEAM WERTBAU TSV Hof 18611986 14 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:46:23 00,0

10 Stirnweiß Michael SSV Forchheim 1989 62 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:46:30 00,0

11 Engelhardt Dominik SV Würzburg 05 III 1989 59 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:46:43 00,0

12 Bergler Stephan Weltenburger Team CIS Amberg1989 141 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:47:15 00,0

13 Wyrwa Sebastian Team Post SV Tria Nürnberg 1988 77 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:47:25 00,0

14 Dolles Martin Tristar Regensburg 1989 229 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:48:02 00,0

15 Schrödel Christian Team Post SV Tria Nürnberg 1988 174 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:48:09 00,0

16 Schicker Tim SV Burkhardtsgrün 1990 31 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:48:29 00,0

17 Walter Patrice HSV Weimar Triathlon 1986 87 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:48:35 00,0

18 Edenharter Andreas Team Icehouse e.V. 1988 24 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:48:39 00,0

19 Herrling Rolf Team Icehouse e.V. 1986 84 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:49:44 00,0

20 Zehler Alexander IfA Nonstop Bamberg 1986 248 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:50:12 00,0

21 Schwab Thimo SSV Forchheim 1987 20 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:50:19 00,0

22 Pasch Philip 1990 162 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:50:23 00,0

23 Bayer Johann ASC Kronach-Frankenwald 1990 217 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:50:31 00,0

24 Wenisch Alexander TV 1848 Erlangen 1990 114 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:50:48 00,0

25 Frank Lukas 1988 34 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:51:56 00,0

26 van Trill Marcel Laufteam Fürth 2010 1988 104 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:53:30 00,0

Altersklasse M Jun
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27 Hasse Michael Westend Sport Plauen 1986 79 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:54:02 00,0

28 Werner Erik SV Burkhardtsgrün 1987 28 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:54:40 00,0

29 Wesse Tony RSV Erzgebirge 1988 136 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:55:03 00,0

30 Schneider Florian MaTriDu Gefrees 1986 108 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:56:07 00,0

31 Wittmann Stephan 1986 75 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:56:50 00,0

32 Hümmer Martin 1986 184 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:58:10 00,0

1 Martinek Tomas Leffi Team 1982 244 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:38:03 00,0

2 Schönbeck Kai Triathlon Team Vogtland 1984 189 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:40:23 00,0

3 Richter Stefan GEALAN Tri TEAM IfL Hof 1983 159 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:40:37 00,0

4 Beyer Christian TV 1848 Erlangen 1983 208 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:40:41 00,0

5 Sticker Sebastian ASC Kronach-Frankenwald 1984 230 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:43:20 00,0

6 Stobitzer Alexander Weltenburger Team CIS Amberg1983 145 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:44:17 00,0

7 Ellert Florian Weltenburger Team CIS Amberg1983 143 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:44:23 00,0

8 Nowak Christopher IfA Nonstop Bamberg 1984 151 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:45:16 00,0

9 Schillinger Markus Team Klinikum Nürnberg 1985 147 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:46:54 00,0

10 Wolf Andreas ASC Kronach-Frankenwald 1984 193 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:47:21 00,0

11 Oppenländer Jörg Laufteam Fürth 2010 1983 88 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:47:41 00,0

12 Enders Michael Tristar Regensburg 1985 177 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:50:02 00,0

13 Penzenstadler Günther La Carrera TriTeam Rothsee 1985 224 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:50:07 00,0

14 Krüger Patrick Team Erdinger Alkoholfrei 1983 18 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:50:17 00,0

15 Wolf Jens SV Würzburg 05 III 1982 135 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:50:24 00,0

16 Lang Peter Laufteam Fürth 2010 1982 40 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:50:34 00,0

17 Reges Harald DJK Teutonia Gaustadt 1981 175 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:52:00 00,0

18 Klob Christian DLRG OV Helmbrechts 1983 93 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:52:02 00,0

19 Steudtner Andreas Laufteam Fürth 2010 1985 101 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:52:04 00,0

20 Schneider Sebastian Team ARNDT e.V. 1983 91 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:53:05 00,0

21 Nitsche Gregor 1. Triathlon Club Oldenburg e.V.1982 13 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:53:29 00,0

22 Ebert Nico SG Falkenstein 1985 238 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:55:21 00,0

23 Tobek Frantisek 1985 107 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:55:22 00,0

24 Mühling Nico TSV Mellrichstadt 1983 169 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:59:57 00,0

25 Egger Markus Laufteam Fürth 2010 1983 53 --- -- --- -- --- -- --- -- 1:06:27 00,0

1 Baumann Jürgen Tristar Regensburg 1979 166 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:40:42 00,0

2 Obersteller Marcel Tri-Finisher Berlin e.V. 1977 51 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:40:44 00,0

3 Würth Wolfgang SG Am Fischerberg Weiden/Vohenstrauß1978 80 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:43:19 00,0

4 Achatz Wolfgang TV-Waldsassen 1976 198 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:44:45 00,0

5 Stierand Björn Team Post SV Tria Nürnberg 1978 72 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:44:55 00,0

6 Brunnecker Frank Tricamp 1977 154 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:46:25 00,0

7 Kühn Jan Team Post SV Tria Nürnberg 1980 82 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:46:36 00,0

8 Weiß Jürgen SG Am Fischerberg Weiden/Vohenstrauß1980 81 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:47:24 00,0

9 Döbel Marco Post SV Nürnberg 1980 201 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:50:04 00,0

10 Orso Nikolaus Team Icehouse e.V. 1977 7 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:50:05 00,0

11 Drechsler Michael GEALAN Tri TEAM IfL Hof 1978 223 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:50:43 00,0

12 Nafe Christian RSC Marktredwitz 1978 98 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:51:13 00,0

13 Enders Patrick ATSV Kallmünz 1978 89 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:52:03 00,0

14 Götz Gerhard 1976 130 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:52:08 00,0

15 Clemens Uwe Single Speed 1980 68 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:54:34 00,0

16 Hösel Dominic Frankenwald Radsportler 1978 122 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:54:56 00,0

17 Schuster, Dr. Christian GEALAN Tri TEAM IfL Hof 1976 110 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:55:45 00,0

18 Wolf Frank Post SV Nürnberg 1978 221 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:55:49 00,0

19 Reinhardt-Felbel Daniel Triathlon Jena e.V. 1980 183 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:56:19 00,0

20 Dahinten Harald TSV Mellrichstadt 1979 215 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:56:30 00,0

21 Volikov Konstantin 1978 35 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:56:49 00,0

22 Neubauer Florian Laufteam Fürth 2010 1980 106 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:56:53 00,0

23 Kleager Brian SC Escehenbach 1976 160 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:57:39 00,0

24 Gueltner Stephan 1977 54 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:57:45 00,0

25 Spangenberg Andreas TSV 1880 Gera-Zwötzen 1980 176 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:58:30 00,0

26 Bulthuis Ken 1980 180 --- -- --- -- --- -- --- -- 1:05:14 00,0

1 Sahm Marco IfA Nonstop Bamberg 1973 111 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:42:00 00,0

2 Oeckl Rouven Weltenburger Team CIS Amberg1971 142 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:42:12 00,0

3 Kohlmann Silvester ASC Kronach-Frankenwald 1972 185 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:42:39 00,0

4 Bernhuber Bernd TEAM WERTBAU TSV Hof 18611971 56 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:44:02 00,0

5 Melech Andre SV Burkhardtsgrün 1971 23 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:45:50 00,0

6 Sponsel Armin TSV Zirndorf 1972 113 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:48:16 00,0

7 Arnold Klaus TSV Mellrichstadt 1973 200 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:50:11 00,0

8 Strunk Thomas 1972 246 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:50:14 00,0

Altersklasse M AK 30
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9 Heindl Jörg SSV Forchheim 1973 37 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:51:19 00,0

10 Albrecht Michael 1974 173 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:51:36 00,0

11 Weghorn Uwe TV Fürth 1860 1975 157 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:51:43 00,0

12 Bräuer Jan Team Oberpfalz 1971 17 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:51:53 00,0

13 Lehner Daniel LG Bamberg 1973 8 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:52:24 00,0

14 Distler Ralph SSV Forchheim 1971 44 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:52:38 00,0

15 Schöberlein Ulrich Laufteam Fürth 2010 1973 26 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:53:40 00,0

16 Alt Franz ATSV Kallmünz 1974 97 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:54:03 00,0

17 Tritschel Stephan Team Icehouse e.V. 1974 86 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:54:35 00,0

18 Hoppe Enrico Tri Team Reisebüro Schnappauf, asc Kronach1974 129 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:55:12 00,0

19 Dietzsch Thomas Radsportteam Reichenbach 1972 146 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:56:10 00,0

20 Müller Roland DJK Ensdorf 1971 164 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:56:22 00,0

21 Breyer Thomas 1972 150 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:58:23 00,0

22 Schinzel Volker Tri-Team ATS Kulmbach 1975 219 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:58:58 00,0

23 Troyke Christian Erfurter Schachklub 1971 43 --- -- --- -- --- -- --- -- 1:01:01 00,0

24 Micklisch Sven 1971 15 --- -- --- -- --- -- --- -- 1:03:51 00,0

25 Wansi Jakaplan 1971 19 --- -- --- -- --- -- --- -- 1:04:52 00,0

26 Finkel Stephan 3DSE Sports Team 1972 9 --- -- --- -- --- -- --- -- 1:09:54 00,0

27 Müller Dirk Lauftreff Paunzhausen 1973 3 --- -- --- -- --- -- --- -- 1:27:28 00,0

1 Daubenmerkl Elmar Tristar Regensburg 1968 178 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:43:08 00,0

2 Müller Jiri STV Limbach-Oberfrohna 1967 172 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:46:09 00,0

3 Gößwein Wolfgang SSV Forchheim 1967 47 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:46:27 00,0

4 Vorschneider Robert SV Würzburg 05 III 1967 214 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:46:32 00,0

5 Eckert Frank Tristar Regensburg 1969 144 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:46:35 00,0

6 Krauss Axel TEAM WERTBAU TSV Hof 18611969 73 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:46:47 00,0

7 Schreiner Stephan MA-TRI-DU-Gefrees 1969 239 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:47:18 00,0

8 Skala Peter GEALAN Tri Team comes together1970 192 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:47:48 00,0

9 Fischer Peter TEAM WERTBAU TSV Hof 18611967 125 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:47:52 00,0

10 Späth Mathias RSC Marktredwitz 1969 233 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:48:26 00,0

11 Büttner Manfred TWin Neumarkt Masters 1968 95 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:48:32 00,0

12 van Essenberg Oliver SV Bamberg 1970 65 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:50:27 00,0

13 Fischer Ralf LATV Plauen 1966 124 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:51:16 00,0

14 Kirsch Michael SGS Amberg 1966 27 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:52:05 00,0

15 Biehn Helmut FSG LKK e.V. 1968 153 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:53:28 00,0

16 Gründel Stefan 1970 11 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:54:13 00,0

17 Sonntag Ulf SG Adelsberg 1968 247 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:56:29 00,0

18 Mülheims Ruben DAV Triathlon Hersbruck 1967 48 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:56:55 00,0

19 Kellner Jürgen RVC Altenkunstadt 1968 120 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:57:08 00,0

20 Hanke Stefan Skiverein Weismain 1966 121 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:57:26 00,0

21 Wendel Christian Laufteam Fürth 2010 1969 46 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:57:27 00,0

22 Jantschek Jan TSV Zirndorf 1968 105 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:57:53 00,0

23 Röber Volker SV Zwickau 04 1968 218 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:59:03 00,0

24 Fuchs Alfred ATSV Kallmünz 1968 60 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:59:40 00,0

25 Prüfer Uwe 1968 119 --- -- --- -- --- -- --- -- 1:01:22 00,0

26 Anders Thoralf SV Bayreuth 1968 100 --- -- --- -- --- -- --- -- 1:08:31 00,0

1 Leupold Roland GEALAN Tri TEAM IfL Hof 1965 202 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:47:56 00,0

2 Goller Jürgen TV Helmbrechts 1962 6 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:51:39 00,0

3 Kickel Hilmar SV Bayreuth 1965 237 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:51:47 00,0

4 Weiß Jürgen TWin Neumarkt Masters 1962 92 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:52:29 00,0

5 Leidenberger Stefan SSV Forchheim 1964 45 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:52:37 00,0

6 Hager Jürgen TEAM WERTBAU TSV Hof 18611962 112 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:55:14 00,0

7 Mirschberger Jürgen SSV Forchheim 1964 234 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:55:16 00,0

8 Findeis Thomas SG Werda 1965 94 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:55:20 00,0

9 Gottschall Ullrich Post SV Chemnitz 1964 21 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:56:26 00,0

10 Härder Lukas TSV Mellrichstadt 1962 170 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:56:30 00,0

11 Frank Hans-Wolfgang Running SUN 1964 10 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:56:30 00,0

12 Franz Jochen RVC Altenkunstadt 1961 206 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:56:44 00,0

13 Grosch Manfred TSV Zirndorf 1965 134 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:57:04 00,0

14 Kirsch Wolfgang 1965 36 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:57:47 00,0

15 Hermann Juergen Therapiezentrum ErLoLe 1962 188 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:58:13 00,0

16 Bernhuber Uwe TEAM WERTBAU TSV Hof 18611964 74 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:58:57 00,0

17 Tritschel Michael Team Icehouse e.V. 1964 210 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:59:37 00,0

18 Gruber Thomas 1961 5 --- -- --- -- --- -- --- -- 1:00:18 00,0

19 Schönfeld Ulrich IfA Nonstop Bamberg 1963 190 --- -- --- -- --- -- --- -- 1:02:02 00,0

20 Schnappauf Thomas Tri Team Reisebüro Schnappauf, asc Kronach1964 127 --- -- --- -- --- -- --- -- 1:03:20 00,0

21 Schönstein Michael Radltreff Sachsenkam/Bad Tölz1964 69 --- -- --- -- --- -- --- -- 1:03:41 00,0
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22 Nähr Norbert RC Radlexpress Feucht eV 1963 66 --- -- --- -- --- -- --- -- 1:05:01 00,0

23 Wälzel Jürgen Tri-Freunde Naila 1963 220 --- -- --- -- --- -- --- -- 1:05:29 00,0

24 Dreitz Andreas TS Lichtenfels 1962 231 --- -- --- -- --- -- --- -- 1:06:49 00,0

25 Fichtner Harald GEALAN Tri TEAM IfL Hof 1965 33 --- -- --- -- --- -- --- -- 1:08:15 00,0

1 Kraupner Peter RSC Marktredwitz 1959 156 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:47:45 00,0

2 Schmidpeter Reinhold TWin Neumarkt Masters 1956 99 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:52:36 00,0

3 Hoehn Rudolf Post SV Nürnberg 1958 1 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:56:31 00,0

4 Laubmann Gerhard GEALAN Tri TEAM IfL Hof 1960 191 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:57:58 00,0

5 Raab Gerhard GEALAN Tri TEAM IfL Hof 1960 241 --- -- --- -- --- -- --- -- 1:00:51 00,0

1 Ehrhardt Bernd ASC Kronach-Frankenwald 1953 211 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:53:18 00,0

2 Nußgräber Dieter RVC Altenkunstadt 1951 165 --- -- --- -- --- -- --- -- 1:01:55 00,0

3 Hafemeister Klaus Coburger Turnerschaft 1955 16 --- -- --- -- --- -- --- -- 1:04:01 00,0

4 Hinze Wolfgang SV Burkhardtsgrün 1954 29 --- -- --- -- --- -- --- -- 1:06:00 00,0

1 Kutscher Peter 1950 137 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:56:32 00,0

1 Gebert Roland ASV Cham 1943 109 --- -- --- -- --- -- --- -- 1:04:12 00,0

1 Bayer Lisa ASC Kronach-Frankenwald 1992 232 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:47:47 00,0

2 Gelfert Lisa SV Schönheide 1993 216 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:48:47 00,0

3 Kistner Sarah SC Neukirchen 1991 126 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:59:38 00,0

1 Flöter Linda SV Burkhardtsgrün 1990 32 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:57:37 00,0

2 Döhla Bettina Team Pfersdorf 1990 132 --- -- --- -- --- -- --- -- 1:11:58 00,0

1 Straub Juliane TV 1848 Erlangen 1984 199 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:42:17 00,0

2 Hoppe Kathrin Tri Team Reisebüro Schnappauf, asc Kronach1983 128 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:53:56 00,0

3 Raschke Yvonne 1984 102 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:57:31 00,0

1 Richter Jana LATV Plauen/ SV Handwerk Leipzig1977 57 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:42:40 00,0

2 Mültner Daniela TSV Mellrichstadt 1979 167 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:47:46 00,0

3 Griepentrog Susanne SV Bayreuth 1978 226 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:50:36 00,0

4 Eidelloth Alexandra ASC Kronach-Frankenwald 1980 213 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:56:11 00,0

1 Neuner Elke IfA Nonstop Bamberg 1973 194 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:50:25 00,0

2 Kohlmann Renate ASC Kronach-Frankenwald 1971 196 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:55:44 00,0

3 Platzek Claudia SV Marienstein 1972 161 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:55:51 00,0

4 Künzel Anja 1973 149 --- -- --- -- --- -- --- -- 1:05:24 00,0

1 Schutty Stefanie Tristar Regensburg 1969 212 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:51:28 00,0

2 Franz Marion DJK Weiden 1970 38 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:57:54 00,0

3 Biehn Jutta Renntiere 1968 152 --- -- --- -- --- -- --- -- 1:04:19 00,0

4 Prüher Manuela TSV 1860 Staffelstein 1966 242 --- -- --- -- --- -- --- -- 1:08:53 00,0

1 Than Sylvia SV Schönheide 1965 245 --- -- --- -- --- -- --- -- 1:05:52 00,0

Sonderwertungen

1 Beyer Christian TV 1848 Erlangen 1983 208 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:40:41 00,0

2 Baumann Jürgen Tristar Regensburg 1979 166 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:40:42 00,0

3 Fenk Martin Tristar Regensburg 1995 133 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:41:24 00,0

4 Dambietz Thomas TV 1848 Erlangen 1992 117 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:41:32 00,0

5 Sahm Marco IfA Nonstop Bamberg 1973 111 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:42:00 00,0

6 Kuscher Vadim Team Post SV Tria Nürnberg 1994 70 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:42:01 00,0

7 Oeckl Rouven Weltenburger Team CIS Amberg1971 142 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:42:12 00,0

8 Kohlmann Silvester ASC Kronach-Frankenwald 1972 185 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:42:39 00,0

9 Daubenmerkl Elmar Tristar Regensburg 1968 178 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:43:08 00,0

10 Würth Wolfgang SG Am Fischerberg Weiden/Vohenstrauß1978 80 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:43:19 00,0

11 Sticker Sebastian ASC Kronach-Frankenwald 1984 230 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:43:20 00,0

12 Krohnfoth Nico Weltenburger Team CIS Amberg1993 139 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:43:21 00,0

13 Vorschneider David SV Würzburg 05 III 1996 155 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:43:28 00,0

14 Rupprecht Jan La Carrera TriTeam Rothsee 1995 222 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:43:54 00,0

Altersklasse M AK 55
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15 Bernhuber Bernd TEAM WERTBAU TSV Hof 18611971 56 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:44:02 00,0

16 Stobitzer Alexander Weltenburger Team CIS Amberg1983 145 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:44:17 00,0

17 Unger Constantin TV 1848 Erlangen 1991 115 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:44:20 00,0

18 Ellert Florian Weltenburger Team CIS Amberg1983 143 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:44:23 00,0

19 Oberleiter Thomas Weltenburger Team CIS Amberg1990 140 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:44:41 00,0

20 Stierand Björn Team Post SV Tria Nürnberg 1978 72 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:44:55 00,0

21 Nowak Christopher IfA Nonstop Bamberg 1984 151 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:45:16 00,0

22 Köppl Alexander Team Post SV Tria Nürnberg 1988 83 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:45:42 00,0

23 Netter Johannes ASC Kronach-Frankenwald 1987 186 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:45:46 00,0

24 Kloß Thorsten SV Würzburg 05 III 1988 168 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:45:48 00,0

25 Seiler Florian TV 1848 Erlangen 1994 116 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:46:19 00,0

26 Drechsel Michael TEAM WERTBAU TSV Hof 18611986 14 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:46:23 00,0

27 Gößwein Wolfgang SSV Forchheim 1967 47 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:46:27 00,0

28 Vorschneider Robert SV Würzburg 05 III 1967 214 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:46:32 00,0

29 Eckert Frank Tristar Regensburg 1969 144 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:46:35 00,0

30 Kühn Jan Team Post SV Tria Nürnberg 1980 82 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:46:36 00,0

31 Kasischke Sören Team Icehouse e.V. 1992 90 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:46:41 00,0

32 Engelhardt Dominik SV Würzburg 05 III 1989 59 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:46:43 00,0

33 Krauss Axel TEAM WERTBAU TSV Hof 18611969 73 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:46:47 00,0

34 Johanni Martin TEAM WERTBAU TSV Hof 18611995 39 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:46:49 00,0

35 Bergler Stephan Weltenburger Team CIS Amberg1989 141 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:47:15 00,0

36 Eichl Dominik La Carrera TriTeam Rothsee 1991 227 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:47:17 00,0

37 Wolf Andreas ASC Kronach-Frankenwald 1984 193 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:47:21 00,0

38 Weiß Jürgen SG Am Fischerberg Weiden/Vohenstrauß1980 81 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:47:24 00,0

39 Wyrwa Sebastian Team Post SV Tria Nürnberg 1988 77 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:47:25 00,0

40 Oppenländer Jörg Laufteam Fürth 2010 1983 88 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:47:41 00,0

41 Kraupner Peter RSC Marktredwitz 1959 156 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:47:45 00,0

42 Dolles Martin Tristar Regensburg 1989 229 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:48:02 00,0

43 Schrödel Christian Team Post SV Tria Nürnberg 1988 174 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:48:09 00,0

44 Sponsel Armin TSV Zirndorf 1972 113 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:48:16 00,0

45 Späth Mathias RSC Marktredwitz 1969 233 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:48:26 00,0

46 Büttner Manfred TWin Neumarkt Masters 1968 95 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:48:32 00,0

47 Edenharter Andreas Team Icehouse e.V. 1988 24 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:48:39 00,0

48 Herrling Rolf Team Icehouse e.V. 1986 84 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:49:44 00,0

49 Enders Michael Tristar Regensburg 1985 177 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:50:02 00,0

50 Zapf Dominik ASV Triathlon Kulmbach 1996 225 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:50:03 00,0

51 Orso Nikolaus Team Icehouse e.V. 1977 7 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:50:05 00,0

52 Penzenstadler Günther La Carrera TriTeam Rothsee 1985 224 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:50:07 00,0

53 Zehler Alexander IfA Nonstop Bamberg 1986 248 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:50:12 00,0

54 Wolf Jens SV Würzburg 05 III 1982 135 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:50:24 00,0

55 Pistor Julian ASC Kronach-Frankenwald 1991 187 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:50:26 00,0

56 Bayer Johann ASC Kronach-Frankenwald 1990 217 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:50:31 00,0

57 Lang Peter Laufteam Fürth 2010 1982 40 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:50:34 00,0

58 Wenisch Alexander TV 1848 Erlangen 1990 114 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:50:48 00,0

59 Nafe Christian RSC Marktredwitz 1978 98 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:51:13 00,0

60 Heindl Jörg SSV Forchheim 1973 37 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:51:19 00,0

61 Weghorn Uwe TV Fürth 1860 1975 157 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:51:43 00,0

62 Kickel Hilmar SV Bayreuth 1965 237 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:51:47 00,0

63 Reges Harald DJK Teutonia Gaustadt 1981 175 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:52:00 00,0

64 Enders Patrick ATSV Kallmünz 1978 89 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:52:03 00,0

65 Steudtner Andreas Laufteam Fürth 2010 1985 101 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:52:04 00,0

66 Weiß Jürgen TWin Neumarkt Masters 1962 92 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:52:29 00,0

67 Schmidpeter Reinhold TWin Neumarkt Masters 1956 99 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:52:36 00,0

68 Leidenberger Stefan SSV Forchheim 1964 45 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:52:37 00,0

69 Distler Ralph SSV Forchheim 1971 44 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:52:38 00,0

70 Schneider Sebastian Team ARNDT e.V. 1983 91 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:53:05 00,0

71 Ehrhardt Bernd ASC Kronach-Frankenwald 1953 211 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:53:18 00,0

72 van Trill Marcel Laufteam Fürth 2010 1988 104 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:53:30 00,0

73 Schöberlein Ulrich Laufteam Fürth 2010 1973 26 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:53:40 00,0

74 Alt Franz ATSV Kallmünz 1974 97 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:54:03 00,0

75 Tritschel Stephan Team Icehouse e.V. 1974 86 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:54:35 00,0

76 Mirschberger Jürgen SSV Forchheim 1964 234 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:55:16 00,0

77 Dahinten Harald TSV Mellrichstadt 1979 215 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:56:30 00,0

78 Neubauer Florian Laufteam Fürth 2010 1980 106 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:56:53 00,0

79 Grosch Manfred TSV Zirndorf 1965 134 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:57:04 00,0

80 Hanke Stefan Skiverein Weismain 1966 121 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:57:26 00,0

81 Wendel Christian Laufteam Fürth 2010 1969 46 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:57:27 00,0

82 Jantschek Jan TSV Zirndorf 1968 105 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:57:53 00,0

83 Bernhuber Uwe TEAM WERTBAU TSV Hof 18611964 74 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:58:57 00,0
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84 Tritschel Michael Team Icehouse e.V. 1964 210 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:59:37 00,0

85 Fuchs Alfred ATSV Kallmünz 1968 60 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:59:40 00,0

86 Egger Markus Laufteam Fürth 2010 1983 53 --- -- --- -- --- -- --- -- 1:06:27 00,0

1 Neuner Elke IfA Nonstop Bamberg 1973 194 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:50:25 00,0

2 Kohlmann Renate ASC Kronach-Frankenwald 1971 196 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:55:44 00,0

Mannschaftswertung Landesliga Nord

2:05:14

1 Baumann Jürgen Tristar Regensburg 1979 166 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:40:42 00,0

2 Fenk Martin Tristar Regensburg 1995 133 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:41:24 00,0

3 Daubenmerkl Elmar Tristar Regensburg 1968 178 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:43:08 00,0

2:06:33

1 Beyer Christian TV 1848 Erlangen 1983 208 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:40:41 00,0

2 Dambietz Thomas TV 1848 Erlangen 1992 117 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:41:32 00,0

3 Unger Constantin TV 1848 Erlangen 1991 115 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:44:20 00,0

2:09:50

1 Oeckl Rouven Weltenburger Team CIS Amberg1971 142 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:42:12 00,0

2 Krohnfoth Nico Weltenburger Team CIS Amberg1993 139 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:43:21 00,0

3 Stobitzer Alexander Weltenburger Team CIS Amberg1983 145 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:44:17 00,0

2:11:45

1 Kohlmann Silvester ASC Kronach-Frankenwald 1972 185 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:42:39 00,0

2 Sticker Sebastian ASC Kronach-Frankenwald 1984 230 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:43:20 00,0

3 Netter Johannes ASC Kronach-Frankenwald 1987 186 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:45:46 00,0

2:12:38

1 Kuscher Vadim Team Post SV Tria Nürnberg 1994 70 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:42:01 00,0

2 Stierand Björn Team Post SV Tria Nürnberg 1978 72 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:44:55 00,0

3 Köppl Alexander Team Post SV Tria Nürnberg 1988 83 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:45:42 00,0

2:15:48

1 Vorschneider David SV Würzburg 05 III 1996 155 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:43:28 00,0

2 Kloß Thorsten SV Würzburg 05 III 1988 168 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:45:48 00,0

3 Vorschneider Robert SV Würzburg 05 III 1967 214 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:46:32 00,0

2:16:19

1 Ellert Florian Weltenburger Team CIS Amberg1983 143 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:44:23 00,0

2 Oberleiter Thomas Weltenburger Team CIS Amberg1990 140 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:44:41 00,0

3 Bergler Stephan Weltenburger Team CIS Amberg1989 141 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:47:15 00,0

2:17:12

1 Bernhuber Bernd TEAM WERTBAU TSV Hof 18611971 56 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:44:02 00,0

2 Drechsel Michael TEAM WERTBAU TSV Hof 18611986 14 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:46:23 00,0

3 Krauss Axel TEAM WERTBAU TSV Hof 18611969 73 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:46:47 00,0

2:17:41

1 Sahm Marco IfA Nonstop Bamberg 1973 111 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:42:00 00,0

2 Nowak Christopher IfA Nonstop Bamberg 1984 151 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:45:16 00,0

3 Neuner Elke IfA Nonstop Bamberg 1973 194 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:50:25 00,0

2:21:18

1 Rupprecht Jan La Carrera TriTeam Rothsee 1995 222 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:43:54 00,0

2 Eichl Dominik La Carrera TriTeam Rothsee 1991 227 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:47:17 00,0

3 Penzenstadler Günther La Carrera TriTeam Rothsee 1985 224 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:50:07 00,0

2:22:10

1 Kühn Jan Team Post SV Tria Nürnberg 1980 82 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:46:36 00,0

2 Wyrwa Sebastian Team Post SV Tria Nürnberg 1988 77 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:47:25 00,0

3 Schrödel Christian Team Post SV Tria Nürnberg 1988 174 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:48:09 00,0

2:24:39

1 Eckert Frank Tristar Regensburg 1969 144 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:46:35 00,0

2 Dolles Martin Tristar Regensburg 1989 229 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:48:02 00,0

3 Enders Michael Tristar Regensburg 1985 177 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:50:02 00,0

2:25:04

1 Kasischke Sören Team Icehouse e.V. 1992 90 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:46:41 00,0

2 Edenharter Andreas Team Icehouse e.V. 1988 24 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:48:39 00,0

3 Herrling Rolf Team Icehouse e.V. 1986 84 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:49:44 00,0

2:27:24

1 Kraupner Peter RSC Marktredwitz 1959 156 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:47:45 00,0

2 Späth Mathias RSC Marktredwitz 1969 233 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:48:26 00,0

Rang: 03 / Mannschaft: Weltenburger Team CIS Amberg I

Rang: 04 / Mannschaft: ASC Kronach-Frankenwald I

Rang: 05 / Mannschaft: Team Post SV Tria Nürnberg I

Rang: 06 / Mannschaft: SV Würzburg 05 III I

Sonderwertung: Landesliga Nord Damen

Rang: 01 / Mannschaft: Tristar Regensburg I

Rang: 02 / Mannschaft: TV 1848 Erlangen I

Rang: 11 / Mannschaft: Team Post SV Tria Nürnberg II

Rang: 12 / Mannschaft: Tristar Regensburg II

Rang: 13 / Mannschaft: Team Icehouse e.V. I

Rang: 14 / Mannschaft: RSC Marktredwitz I

Rang: 07 / Mannschaft: Weltenburger Team CIS Amberg II

Rang: 08 / Mannschaft: TEAM WERTBAU TSV Hof 1861 I

Rang: 09 / Mannschaft: IfA Nonstop Bamberg  I

Rang: 10 / Mannschaft: La Carrera TriTeam Rothsee I
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3 Nafe Christian RSC Marktredwitz 1978 98 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:51:13 00,0

2:28:18

1 Wolf Andreas ASC Kronach-Frankenwald 1984 193 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:47:21 00,0

2 Pistor Julian ASC Kronach-Frankenwald 1991 187 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:50:26 00,0

3 Bayer Johann ASC Kronach-Frankenwald 1990 217 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:50:31 00,0

2:30:19

1 Oppenländer Jörg Laufteam Fürth 2010 1983 88 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:47:41 00,0

2 Lang Peter Laufteam Fürth 2010 1982 40 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:50:34 00,0

3 Steudtner Andreas Laufteam Fürth 2010 1985 101 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:52:04 00,0

2:30:23

1 Gößwein Wolfgang SSV Forchheim 1967 47 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:46:27 00,0

2 Heindl Jörg SSV Forchheim 1973 37 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:51:19 00,0

3 Leidenberger Stefan SSV Forchheim 1964 45 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:52:37 00,0

2:33:37

1 Büttner Manfred TWin Neumarkt Masters 1968 95 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:48:32 00,0

2 Weiß Jürgen TWin Neumarkt Masters 1962 92 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:52:29 00,0

3 Schmidpeter Reinhold TWin Neumarkt Masters 1956 99 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:52:36 00,0

2:43:13

1 Sponsel Armin TSV Zirndorf 1972 113 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:48:16 00,0

2 Grosch Manfred TSV Zirndorf 1965 134 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:57:04 00,0

3 Jantschek Jan TSV Zirndorf 1968 105 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:57:53 00,0

2:44:03

1 van Trill Marcel Laufteam Fürth 2010 1988 104 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:53:30 00,0

2 Schöberlein Ulrich Laufteam Fürth 2010 1973 26 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:53:40 00,0

3 Neubauer Florian Laufteam Fürth 2010 1980 106 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:56:53 00,0

2:44:17

1 Orso Nikolaus Team Icehouse e.V. 1977 7 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:50:05 00,0

2 Tritschel Stephan Team Icehouse e.V. 1974 86 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:54:35 00,0

3 Tritschel Michael Team Icehouse e.V. 1964 210 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:59:37 00,0

2:45:46

1 Enders Patrick ATSV Kallmünz 1978 89 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:52:03 00,0

2 Alt Franz ATSV Kallmünz 1974 97 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:54:03 00,0

3 Fuchs Alfred ATSV Kallmünz 1968 60 --- -- --- -- --- -- --- -- 0:59:40 00,0

(keine Daten)

disqualifizierte Starter (DISQ) / nicht gefinishte Starter (DNF) / Zeitstrafen (TIM)

Rang: 19 / Mannschaft: TSV Zirndorf I

Rang: 20 / Mannschaft: Laufteam Fürth 2010 II

Rang: 21 / Mannschaft: Team Icehouse e.V. II

Rang: 22 / Mannschaft: ATSV Kallmünz I

Rang: 15 / Mannschaft: ASC Kronach-Frankenwald II

Rang: 16 / Mannschaft: Laufteam Fürth 2010 I

Rang: 17 / Mannschaft: SSV Forchheim I

Rang: 18 / Mannschaft: TWin Neumarkt Masters I
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